
541 541Langenbruck - Reichertshofen - Baar-Ebenhausen -  Ingolstadt (Schulverkehr)

Montag-Freitag

Puch, Kirche ab
Stöffel
Dörfl, B300
Hög, Pfarrer-Otto-Burger-Straße
Au am Aign
Winden a. Aign, Dorfplatz
Agelsberg, Müllerweg
Agelsberg, Angerstraße
Agelsberg, Kreuzstraße
Ronnweg, Bahnhofstraße
Ronnweg, Fahlenbacher Straße
Langenbruck - BAB
Langenbruck, Pörnbacher Straße
Langenbruck, Grundschule
Agelsberg, Kreuzstraße
Reichertshofen, Wackerstraße
Reichertshofen, Münchener Straße
Reichertshofen, Schloßgasse
Reichertshofen, Kellerweg
Reichertshofen, Grund- und Mittelschule
Reichertshofen, Stockau
Baar-Ebenhausen, Altes Rathaus
Baar-Ebenhausen, Ingolstädter Straße
Baar-Ebenhausen, Kirche
Baar-Ebenhausen, Werk
Oberstimm,Max-Immelmann-Kaserne
Oberstimm, B 13
Hennenbühlstraße
St. Salvator
Schneiderbauerstraße
Klinik - Dr. Reiser
Gustav-Adolf-Straße an

K

06.26
06.27

06.31
06.32

06.37

S

06.52

06.54
06.55

07.00

07.03
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12

07.19
07.20
07.23
07.27
07.29
07.30
07.35

S

07.10
07.12
07.14
07.17
07.21
07.22
07.25
07.29
07.31
07.32
07.37

S

07.16
07.17
07.18

07.20

K
07.22
07.30

07.35

S

07.26
07.30

07.32
07.33
07.35

K

07.49
07.56

07.58
08.02

K

07.57

08.01
08.02

08.05

K S

gültig ab 16. September 2025



541 541Ingolstadt - Baar-Ebenhausen - Reichertshofen - Langenbruck (Schulverkehr)

Montag-Freitag

Gustav-Adolf-Straße ab
Klinik - Dr. Reiser
Schneiderbauerstraße
Unsernherrn, Schule
Hennenbühlstraße
Oberstimm, B 13
Oberstimm,Max-Immelmann-Kaserne
Baar-Ebenhausen, Werk
Baar-Ebenhausen, Kirche
Baar-Ebenhausen, Ingolstädter Straße
Baar-Ebenhausen, Altes Rathaus
Reichertshofen, Stockau
Reichertshofen, Grund- und Mittelschule
Reichertshofen, Kellerweg
Reichertshofen, Schloßgasse
Reichertshofen, Münchener Straße
Reichertshofen, Wackerstraße
Langenbruck, Grundschule an
Langenbruck, Grundschule ab
Agelsberg, Kreuzstraße
Agelsberg, Angerstraße
Agelsberg, Müllerweg
Winden a. Aign, Dorfplatz
Au am Aign
Hög, Feuerwehr
Hög, Pfarrer-Otto-Burger-Straße
Stöffel
Pörnbach, Grundschule Ankunft
Maushof
Raitbach, Ortsmitte
Ronnweg, Bahnhofstraße
Ronnweg, Fahlenbacher Straße
Langenbruck, Pörnbacher Straße
Puch, Kirche
Pörnbach, Schloßplatz
Pörnbach, Lindenstraße
Pörnbach, Münchener Straße an

S

11.17

11.20
11.23
11.25
11.26

11.30
11.31

K

11.10

11.14

11.20

S

12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.12
12.17

12.20
12.23
12.25
12.26

12.30
12.31

K

12.17

12.21

12.27

S

12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.12
13.14
13.15

13.19
13.20

K

12.55

12.59

13.05

S
13.14
13.17
13.18
13.20
13.22
13.24
13.25
13.29
13.32
13.33
13.35
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43

13.46
13.47
13.49
13.51

13.52

13.58
14.01
14.04

14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.16B
14.18B
14.19B

14.23B
14.24B

14.31
14.33
14.34
14.35

L

14.13

14.19
14.23B
14.27B

L

14.15

14.19

S

16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.17
16.18
16.20
16.21
16.22
16.24
16.27B
16.29B
16.30B

16.34B
16.35B

16.42
16.44
16.45
16.46

L

16.15

16.19B

16.30B
16.32B

B K

L MD

S S

gültig ab 16. September 2025


